CC2-3036
                                      未 納 税
                                 税                  引 取 承 認 申 請 書
                                     特 定 用 途 免 税

         収受印

 順

 号

 令和  年  月  日

           税関長殿

 （引取場所の所在地及び名称)(〒      －       ）

                                       （電話番号      －      －       ）

 申

 請

 者

 （住  所)(〒      －       ）

                                   （電話番号      －      －       ）

 （氏名又は名称及び代表者氏名）(フリガナ)

   下記のとおり、        税法第        条第        項の承認を受けたいので、申請します。

 引 取 年 月 日

             令    和          年          月          日

 引 取 り の 目 的

 引 取 先 の 所 在 地

 及 び 名 称

 （〒      －       ）

 引取先に移入する者の

 住所、氏名又は名称

 （〒      －       ）

 摘 要

                       引 き 取 ろ う と す る 課 税 物 件

 区

 分

 種

 別

 品 名

 規格・銘
 柄包装容

 器の区分

 数 量

 １個当り

 の 重 量

 総 重 量

 総 容 量

   税  額

 ※移入（輸出）証明書

 提 出 期 限

 提出の

 有 無

                円

   ※  上記の申請について、上記のとおり移入（輸出）証明書の提出期限を指定して、          税法

     第      条第      項の規定により、承認します。

               第          号

       令和    年    月    日

                                                             税関長

移 入 証 明 書

 ※（移入年月日）

         令  和      年      月      日

 ※（証明印）

    注意  １  この申請書は、２通提出してください。

２  航空機燃料用免税揮発油、特定用途免税揮発油及び灯油の場合には、別の様式を使用してください。

３  ※印欄は、記載しないでください。

印